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ISLANDSHOTEL

islandshétel hf og Fjardabyggd kt. 470698-2099 gera med sér svofelldan samning um sérverd & herbergjum. Med
samningi bessum er komid 4 samkomulagi um kaup pjénustukaupanda a pjonustu fra pjonustusala.
pjénustukaupandi mun kappkosta ad nota [slandshétel sem fyrsta kost fyrir gistingu.

SERVERD A HERBERGIUM:

REYKIAVIK
Hétel Vetur* Sumar** Netfong
Grand Hétel Reykjavik KR.20.900 KR.31.800 bokun@grand.is
Hétel Reykjavik Centrum KR.20.900 KR.31.800 bokun@hotelcentrum.is
Fosshétel Reykjavik KR.20.900 Kr.31.800 res.reykjavik@fosshotel.is
Fosshétel Raudara KR.15.500 KR.27.900 raudara@fosshotel.is
Fosshétel Bardn KR.15.500 KR.27.900 baron@fosshotel.is
Fosshétel Lind KR.15.500 KR.27.900 lind@fosshotel.is

*Vetur er fra 1. okt — 14. mai **Sumar er fra 15. mai — 30. sept

LANDSBYGGDIN
Hétel Vetur* Mai & Sept Sumar** Netfong
Fosshétel Reykholt KR.14.900 KR.19.500 KR, 27.900 reykholt@fosshotel.is
Fosshotel Hellnar KR.15.900 KR.19.500 KR. 27.900 hellnar@fosshotel.is
Fosshétel Stykkishélmur | Kr. 14.900 KR.19.500 KR. 27.900 stykkisholmur@fosshotel.is
Fosshétel Vestfirdir KR. 14.900 KR.19.500 KR. 27.900 vestfirdir@fosshotel.is
Fosshétel Hisavik KR.15.900 KR.19.500 KR. 29.900 husavik@fosshotel.is
Fosshétel Myvatn KR.15.900 Kr.20.300 KR. 28.900 myvatn@fosshotel.is
Fosshétel Austfirdir KR. 14.900 KR.19.500 KR. 29.900 austfirdir@fosshotel.is
Fosshétel Vatnajokull KR. 15.900 KR. 20.300 KR. 28.900 vatnajokull@fosshotel.is
Fosshétel Glacier Lagoon | KR.20.900 KR. 24.900 KR.31.800 glacier@fosshotel.is
Fosshétel Nuipar KR.15.900 KR.19.500 KR. 28.900 nupar@fosshotel.is
Fosshétel Hekla KR. 14.900 KR.19.500 KR. 27.900 hekla@fosshotel.is

*Vetur er fra 1. okt — 30. apr **Sumar er fra 1. jun—31. agu

Skilmdlar:

° Sérverd gilda fyrir standard herbergi og hételin askilja sér rétt til ad bjoda haerra gjald fyrir adrar herbergjatypur.
. Innifalid { verdi er morgunverdur, internet adgangur, 333 kr gistindttaskattur og 11% VSK.

. Sérverd gilda ekki fyrir hopa, radstefnur eda fleiri en 5 herbergi.

[ islandshétel 4skilja sér rétt til ad breyta verdum & sérstokum dlagstimum til deemis & dramétum.

Almennir békunarskilmalar:
. 48 stunda afbGkunarskilmaiar, p.e. rukkad er fyrir eina nétt ef herbergi er afbdkad med styttri fyrirvara. Ef fleiri en tvaer naetur eru békadar pa er
rukkad 50% af heildarverdi. Ef ad gestur maetir ekki pa parf ad greida fulla greidslu.
. Almennt fyrirkomulag er a8 gestur greidi fyrir sig. Ef bjénustukaupandi vill lta setja i reikning skal fylgja skrifleg beidni og pd midast greidslufrestur
vid uttektarmanud auk 20 daga.

Samningur pessi og innihald hans er had trdnadi milli samningsadila par til um annad er samid sérstaklega. Upplysingar skal adeins nota i
peim tilgangi sem paer voru fengnar og a8 pvi marki sem naudsyniegt er vid framkveemd samnings pessa.
Samningur pessi tekur gildi vid undirritun og gildir til 31.12.19 med moguleika & framlengingu eftir ndnara samkomulagi.

Reykjavik, 29.4.2019
Fyrir hond Fjardabyggd,
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